T. R. apud Westm' xx die Maii. P ipm regem & consiliū.

Salvi conductus pro Johanne Styward, in Anglia peregrinatio, et pro quibusdam aliis Scotis.

R. univrs & singlis vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos pntes tre pvenint saltm Sciatis qd ad requisitōem Thome comitis d Anegos de ptib; Scotie suscepim⁹ in ptectōem & defensionē nram necnon in salvū & securū conductū nrm Joħem Styward de dtis ptib; Scotie & sex equites de comitiva sua veniendo pegre in regnū nrm Angl' p tram vel p mare ad limina sroz visitanda in eodem regno nro morando & exinde ad ppria redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad festum Sū Michis p̄ futur' duratur'.

Membr. 8.
Westm.
20 Maii.

Dat' apud Westm' xx die Maii. P ipm regem.

Cons iras R het Wilts Seynclere cum duodecim equitib; de comitiva sua veniendo in regnū nrm Angl' p idem tempus duratur'.

Sub eadem data.

Cons iras R het Aleħ de Mongouie cum sex equitib; de comitiva sua veniendo in regnū nrm Angl' p idem tempus duratur'.

Sub eadem data.

Cons iras R het Aleħ Lyndefey cum duodecim equitib; de comitiva sua veniendo in regnū nrm Angl' p idem tempus duratur'.

Sub eadem data.

Cons iras R het Elizabeth de Gordon ux' Johis de Gordon de ptib; Scotie cum trib; hōib; de comitiva sua veniendo infra dñium & potestatem nra ubicumq; sibi placuit ad amicos suos cum eisdem morando & ad ppria quotiens & quando sibi placuit redeundo p unū annū duratur'.

Dat' apud Westm' xxj die Maii.

Cons

A.D. 1358. Cons̄ Iras R̄ het Walrus de Lesleley cum octo hōibz de comitiva sua veniendo in regnū n̄m Angl' p̄ t̄ram vel p̄ mare in eodem morando & exinde ad ptes t̄nsmar' t̄nscundo ac exinde p̄ dñium & potestatem n̄ra ad ppria redeundo usq; ad festum S̄ti Michis p̄ futur' duratur'.

Dat' &c. ut sup̄.

Cons̄ Iras R̄ het Rogus Bosevile m̄icator de p̄tibz Scotie cum quatuor hōibz de comitiva sua veniendo cum bonis & m̄icandis suis in regnū Angl' tam p̄ t̄ram q̄m p̄ mare ibidem morando m̄icandis suas exccendo & comōdū suū de eisdem faciendo & exinde ad ppria redeundo dum tamen legales exccēant m̄icandis & custumas & alia dev̄ia R̄ & aliis inde debita solvant ut debebunt & castra sive fortalitia in eodem regno non ingrediant' sine licentia R̄ sp̄ali p̄ idem tempus duratur'.

Dat' ut sup̄.

22 Maii.

Cons̄ Iras R̄ het Alanus Swan m̄icator de p̄tibz Scotie veniendo in regnū Angl' p̄ t̄ram vel p̄ mare cum bonis & m̄icandis suis in eodem morando & de bonis & m̄icandis suis m̄icandis & exinde ad ppria quotiens sibi placuit redeundo dum tamen legales exccēant * m̄icandis suas & custumas & alia dev̄ia R̄ inde debita solvat ut debeat p̄ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xxij die Maii.

Salvus conductus pro Willielmo domino Douglas.

R. omnibz & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciat̄ qd̄ Will̄s dñs de Douglas de Scotia miles qui de licentia n̄ra nup̄ ad nos in Angl' venit jam sit ad ptes suas p̄fectur' & exinde ex c̄tis causis in Angl' reditur'. Nos volentes securitati ip̄ius Will̄i p̄videre suscepim' ip̄m Will̄m eundo cum triginta equitibz eujuscumq; status seu conditōis s̄iunt ad d̄tas ptes Scotie & exinde in Angl' & postmodū ad d̄tas ptes Scotie redeundo in p̄tectōem & defensionem n̄ram necnon in salvū & securū conductū n̄m Et ideo vob̄ mandam' qd̄ eidem Will̄o aut equitibz p̄d̄tis vel eoz̄ alicui eundo vsus ptes p̄d̄tas & exinde in Angl' p̄ civitates & villas etiam si murate s̄iunt ac alia loca dum tamen castra vel fortalitia non ingrediant' usq; civitatem n̄ram London' seu ad nos ubicumq; s̄iunt veniendo & ibidē morando & exinde ad d̄tas ptes Scotie redeundo in p̄sonis equis herneis bonis aut rebz suis non inferatis &c. prout in similibus In cuj' &c. usq; ad festū Natalis Dñi p̄ futur' duratur'.

Dat' apud Westm' xxij die Maii.

P̄ ip̄m regem.

Rex Edwardus concedit Philippo de Glona pensionem annuam decem librarum vice decem marcarum.

R. omnibz ad quos &c. sciat̄ qd̄ cum nos nup̄ p̄ bono svitio quod d̄tus nob̄ P̄hus de Glona nob̄ impendit & extunc impenderet concessim' ei p̄ nob̄ & heredibz n̄ris decem marcas p̄cipiend' singlis annis de exitibz com' Northumbr' p̄ manus vicecomitis com' ejusdem qui p̄ tempore foret in auxiliū sustentatōis sue ad totam vitam ejusdem Phi vel quousq; p̄ statu suo aliq̄ ducem' ordinand' put in tr̄is n̄ris patentibz inde confectis pleni' continet'. Nos ad requisitōem p̄d̄ti Phi ac p̄textu boni svitii sui p̄d̄ti ac p̄ eo qd̄ ip̄e Iras n̄ras p̄d̄tas in cancellar' n̄ra restituit cancelland' concessim' eidem P̄ho in recompensatōem d̄tas decem marcaz decem libras p̄cipiend' singlis annis de firma ville n̄re de Rokeburgh ac aliis p̄ficuis & exitibz de eadem villa qualiscumq; p̄venientibz p̄ manus cam̄arii n̄ri ville Berewici sup̄ Twedam qui nunc est vel qui p̄ tempore s̄iunt ad festa S̄ti Michis & Pasche p̄ equales portōes ad totam vitam ejusdem Phi vel quousq; p̄ statu suo aliq̄ ducim' ordinand'. In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxiiij die Maii.

P̄ b̄re de privato sigillo.

ROTULI SCOTIÆ.

Et mand' est Robto de Tughale cam̄ar' ville Berewici sup̄ Twedam ac aliis canlar' qui p̄ tempore s̄iunt ibidem qd̄ p̄fato P̄ho d̄tas decem libras annuas ad festa p̄d̄ta de firma ac aliis p̄ficuis & exitibz p̄d̄tis solvi & here fac' juxta tenorem Iras R̄ p̄d̄tas & qd̄ recipiant a p̄fato P̄ho Iras suas acquietantie receptōem illaz̄ pecunie sum̄az̄ quas ei sic solvint testificantēs Et R' eis in compoto suo ad scc̄m R̄ debitam allocatōem here fac'.